PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 474 /TB-THHĐ                                      Hưng Đạo, ngày 01 tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 12 năm 2022

1.Trọng tâm:

- Tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi bậc Tiểu học cấp thị xã; Giải Điền kinh cấp

 học sinh thị xã năm học 2022 - 2023;

- Thực hiện nghiêm nề nếp và quy chế chuyên môn, đảm bảo tiến độ chương trình năm

học; tiếp tục chỉ đạo toàn thể CBGVNV, chống dịch bệnh Covid-19;

- Tham gia bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ CBQL, giáo viên các cấp thực

hiện Chương trình GDPT 2018, sử dụng Tài liệu giáo dục địa phương; tham gia các

chương trình tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn do  Sở GD&ĐT, PGD&ĐT tổ chức.

II. Lịch cụ thể

Thời

gian
Nội dung công việc

Bộ phận

thực hiện

01
Đón đoàn kiểm tra công tác quản lý, sử dụng trang thiết bị,

hóa chất do Sở GD&ĐT cấp phục vụ năm học 2020 - 2021.
BGH, NV

02
tham gia coi thi học sinh giỏi THCS năm học 2022 - 2023

02/12/2022.
Đ/c Hiền

02 Tổ chức thi IOE cấp trường khối 3,4,5  BGH,GV,HS

02 Họp hội đồng HĐSP

02

Tham gia Tập huấn triển khai chương trình "Thiếu nhi Việt

Nam - Học tập tốt, rèn luyện chăm" và chương trình "Tuổi

trẻ Việt Nam - Rèn đức luyện tài, dẫn dắt tương lai";

Đ/ Hương -

TPT

02
tiêm vắc xin phòng Covid-19 mũi 2 cho trẻ từ 5 đến dưới 12

tuổi trên địa bàn thị xã Đông Triều ngày 02/12//2022
NVYT, GV, HS

03-04
Tham gia chấm hội thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp thị xã

năm học 2022 - 2023 (Phần thi Thuyết trình).

Đ/c Liên

Hương, Ngần,

Thúy Nga

03-04
Tham gia hội thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp thị xã năm

học 2022 - 2023 (Phần thi Thuyết trình).
GV

05  Tuyên truyền tiết kiệm điện
Đ/c Hương -

TPT

G

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên, nhân viên của nhà trường

sẽ thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

- Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên

truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT của nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

05-06

Tham gia hội nghị tập huấn tiết đọc thư viện nhằm phát

triển văn hóa đọc đối với học sinh tiểu học do Sở GD&ĐT

tổ chức.

Đ/c Đua

05-06
Tham gia Giải Điền kinh học sinh cấp thị xã năm học 2022

- 2023
GVHS

07 Họp chi bộ CBĐV

09
Tham gia chấm Hội thi giáo viên dạy giỏi bậc Tiểu học cấp

thị xã, năm học 2022-2023 (Phần thi Thực hành).

Đ/c Ngần, Thúy

Nga

09

Tham dự Hội nghị tập huấn trực tuyến hướng dẫn công tác

rà soát, đề xuất nhu cầu đăng ký mua sắm, nghiệm thu và

bảo quản, sử dụng thiết bị dạy học năm học 2022 - 2023  do

Sở GD&ĐT tổ chức.

Đ/c HT, TTCM,

KT, NVTB

13
Tham gai Hội thi giáo viên dạy giỏi bậc Tiểu học cấp thị xã,

năm học 2022-2023 (Phần thi Thực hành).

GV

15 Hội nghị giao ban Hiệu trưởng Đ/c HT

15
Hoàn thiện và nộp danh sách học sinh tham gia BHYT năm

học 2022 - 2023

NVYT

16-17
Triệu tập đại biểu tham gia tập huấn xây dựng học liệu số và

sử dụng hệ thống LMS thực hiện chuyển đổi số và đáp ứng

Chương trình GDPT 2018 trong dạy học cấp Tiểu học

Đ/c Ngần,

Hương - TPT,

Thúy Nga, Linh

20 Thu và gửi tranh dự thi ý tưởng trẻ thơ
Đ/c Hương -

TPT

26 Tổng kết phong trào nuôi lợn nhân pđạo năm 2022
Đ/c Hương -

TPT

26-27
Tổ chức tập huấn hướng dẫn công tácthư viện trường tiểu

học

Đ/c Đua